

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI OLD SECRETARIAT, DELHI 110 054 BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative and other Matters)
Thursday, 13 March, 2025/22, Phalgun 1946 (Saka)

No. 11

PRIVATE MEMBER'S RESOLUTIONS

Hon'ble Members are hereby informed that 06 (Six) notices of resolutions were received by the Assembly Secretariat till the last date of receipt of Private Members Resolutions i.e. Thursday, the 13th March, 2025. The following three resolutions have been selected on the basis of Balloting. These Resolutions would be taken up for discussion on the Private Members Day i.e. Friday, the 28th March, 2025:-

S. No.	Name of the Hon'ble MLA	Text of the Resolution
1.	Sh. Mohan Singh Bisht	This House resolves that the name of the Mustafabad assembly constituency may be changed to Shiv Vihar assembly constituency in view of sentiments of constituency voters.
2.	Sh. Ashok Goel	This House resolves that new cow shelters may be constructed and ensure proper maintenance of existing cow shelters for stray animals and cows.
3.	Sh. Sanjeev Jha	The House resolves that Delhi Government ensure immediate and timely implementation of distribution of free Gas Cylinder as promised.

Ranjeet Singh Secretary



विधान समा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 समाचार भाग—2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित जानकारी) वीरवार, 13 मार्च, 2025/फाल्गुन 22, 1946 (शक्)

संख्या-11

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्प:

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गैर सरकारी सदस्यों के संकल्पों को प्राप्त करने की अंतिम तिथि 13 मार्च, 2025 तक विधान सभा सचिवालय को 06 संकल्पों की सूचनाएं प्राप्त हुईं। निम्नलिखित तीन संकल्पों को बैलेटिंग में स्थान प्राप्त हुआ, जिन्हें गैर सरकारी सदस्यों के लिए निर्धारित कार्यदिवस 28 मार्च, 2025 को चर्चा के लिए लिया जाएगा:—

क्र0सं0	सदस्य का नाम	संकल्प का विषय
1.	श्री मोहन सिंह बिष्ट	"यह सदन संकल्प प्रस्तुत करता है मुस्तफाबाद विधानसभा क्षेत्र के मतदाताओं की भावनाओं को ध्यान में रखते हुए इसका नाम बदलकर शिव विहार विधानसभा क्षेत्र किया जाए"
2.	श्री अशोक गोयल	"यह सदन संकल्प प्रस्तुत करता है कि नई गौशालाओं का निर्माण किया जाए तथा आवारा पशुओं और गायों के लिए मौजूदा गौशालाओं का उचित रखरखाव सुनिश्चित किया जाए"
3.	श्री संजीव झा	"यह सदन संकल्प प्रस्तुत करता है कि दिल्ली सरकार वादे के अनुसार निःशुल्क गैस सिलेंडर वितरण का तत्काल एवं समय पर क्रियान्वयन सुनिश्चित करेगी।

रंजीत सिंह सचिव